Secretaria da Ciência, Tecnologia e Ensino Superior

Universidade Estadual de Ponta Grossa

Programa Universidade Sem Fronteiras

Projeto “Política de Cotas e acesso ao ensino superior: Cursinho Popular da

UEPG”

Edital 11/2025

O Projeto “Política de Cotas e acesso ao ensino superior: Cursinho Popular da UEPG” TORNA
PÚBLICA a homologação da inscrição da candidata apta para a 2ª etapa do processo seletivo, que
consiste na Entrevista Individual, a saber:

1. CANDIDATA COM  INSCRIÇÃO HOMOLOGADA, CONVOCADA PARA ENTREVISTA – área de
MATEMÁTICA

NOME ÁREA DATA E HORÁRIO DA
ENTREVISTA

Leandra Souza Rodrigues Matemática

25 de junho de 2025, quarta-
feira, 16h – online.

Acesso pelo link da
videochamada:
https://meet.google.com/ehk-
hiiq-fou

2. ORIENTAÇÕES PARA A ENTREVISTA:

2.1. A entrevista será realizada remotamente, no link disponibilizado acima.

2.2.  A candidata não poderá entrar no link antes do horário previsto para a sua entrevista.

2.3. O não comparecimento à entrevista, no dia e horário designados, implicará na eliminação
automática do processo seletivo.

3. DISPOSIÇÕES FINAIS:

O resultado final do processo seletivo será divulgado a partir de 25 de junho de 2025,  no site oficial
da PROEX - UEPG, conforme informado no edital inicial.

Publique-se. Cumpra-se.

Ponta Grossa, 23 de junho de 2025.

             Profª. Drª. SILVANA OLIVEIRA

  Coordenadora

https://meet.google.com/ehk-hiiq-fou
https://meet.google.com/ehk-hiiq-fou